

## Elisen-Lebkuchen "Zuckerglasur", rechteckig (Art.-Nr. 150476)

### Elisen-Lebkuchen "Zuckerglasur", rechteckig

#### Zutaten

MANDELN, HASELNÜSSE, Zucker, MARZIPAN(MANDELN, Zucker, Wasser, Invertzuckersirup), HÜHNEREIWEIß, Zitronat, Orangeat, WEIZENMEHL, Backtriebmittel Ammoniumcarbonate, Oblaten(WEIZENMEHL, Wasser, WEIZENSTÄRKE), Gewürze, Zuckerglasur(Puderzucker, Wasser)

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE